張貼於系網頁、海工大樓公布欄

海洋科技與事務研究所 108 學年第一學期碩士學位考試公告
  承辦人：郭  紋  秀
  電  話：分機 63280
 日  期：108 年 9 月 16 日

主旨：108 學年度第 1 學期碩士學位論文考試時間及注意事項。

說明：

一、本學期碩士學位論文考試僅辦理一次
考試日期：108 年 12 月 16 日至 12 月 20 日
考試地點：優先安排於水利系 3 樓 4644、4646、4648 教室舉行，由所辦視狀況

調整安排。

二、申請碩士學位論文考試流程：
1.網路填表：考生上網登錄考試時間、委員等資料，並列印考試申請表、

考試委員名冊。
網址：http://campus4.ncku.edu.tw/wwwmenu/program/mou/

2.列印紙本：論文考試申請表請指導教授簽名後，連同考試委員名冊、
當學期歷年成績表送至水利系三樓 4643 室郭小姐處提出申請。

      申請日期：108 年 11 月 18 日下午 4：00 止。
三、繳交論文初稿：
    107 年 12 月 6 日下午 5：00 前，依考試委員人數/份，繳交至水利系三樓 4643

室郭紋秀小姐處。

四、每一梯次考試校外委員總數，以不超過當次考生總人數為原則，意即一位考生

至多可聘一位校外委員，若超出即佔用其他同學之名額，請考生相互協調聘請

共同之校外委員。

五、口試前考生應洽妥試場及協助人員，並由上列網址下載『學位考試證明

(mou2227)』(2 份)、『評分表(mou2222)』(委員/份)備用。

六、口試結束後，請立即將『評分表』送水利系三樓 4643 室郭小姐處。

http://campus4.ncku.edu.tw/wwwmenu/program/mou/